河北省电子信息职业教育集团文件
冀电子信息职教集团〔2022〕14 号

关于推迟举办河北省2022年职业院校

“机器视觉系统应用”（高职组）技能大赛

暨国赛选拔赛的通知

各参赛单位：

根据目前疫情防控形势及各地市疫情防控要求，2022 年河北省高

等职业院校“机器视觉系统应用”赛项比赛推迟，现将有关事项通知如

下：

一、时间及地点

（一）参赛报到

报到时间：2022年4月18日 9：00-15：00

（二）赛项说明会

时间：2022年3月18日上午，线上举行

（三）领队说明会

时间：2022年4月18日 16：00-17：00

（四）比赛

时间：2022年4月19日全天

二、其他事宜

      除以上更改事项外，其余事项均以原通知（冀电子信息职教集团

〔2022〕11号）为准。根据疫情发展情况，如有变化另行通知。

河北省电子信息职业教育集团

2022年3月14日

	关于推迟举办河北省2022年职业院校
	“机器视觉系统应用”（高职组）技能大赛
	暨国赛选拔赛的通知
	一、时间及地点
	（一）参赛报到